
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31ЯН8 2!Ш № у ^  ~ '

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления ж илых помещений на условиях социального найма на 

территории Верхнесалдинского городского округа», утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

30.11.2010 № 795

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», распоряжением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 02.12.2016 № 204-о «О внесении изменений в муниципальные 
правовые акты, связанных с изменением нумерации кабинетов здания 
администрации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма на территории Верхнесалдинского 
городского округа», утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 30.11.2010 № 795 (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 28.01.2014 
№ 413, от 22.07.2014 № 2374, от 11.12.2014 № 3750, от 01.07.2016 № 2143), 
следующие изменения:

1) абзац второй пункта 7 главы 2 после слов «город Верхняя Салда, 
улица Энгельса, 46» дополнить словами «,кабинет № 110».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского oKpyra,http ://w w w .v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

